

**Sloth Teknik A/S**

**Kringelhusvej 11  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 26 64 97 81**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/05 2017

---

Steen Henrik Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sloth Teknik A/S  
Kringelhusvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 64 97 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anne Thordal Sloth, formand  
Steen Henrik Sloth  
Jens Ole Sloth

### Direktion

Steen Henrik Sloth

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder med projektering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.384.296, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.635.892.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.462.018</b>	<b>4.622.936</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.712.154)</u>	<u>(2.488.595)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.749.864</b>	<b>2.134.341</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(57.944)</u>	<u>(55.008)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.691.920</b>	<b>2.079.333</b>
Finansielle indtægter		100.400	59.874
Finansielle omkostninger		<u>(15.812)</u>	<u>(16.589)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.776.508</b>	<b>2.122.618</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(392.212)</u>	<u>(502.333)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.384.296</u></b>	<b><u>1.620.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.300.000	1.500.000
Overført resultat		<u>84.296</u>	<u>120.285</u>
		<b><u>1.384.296</u></b>	<b><u>1.620.285</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.244.194	935.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.680	246.628
Indretning af lejede lokaler		181.494	25.119
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.617.368</b></u>	<u><b>1.206.747</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.617.368</b></u>	<u><b>1.206.747</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.588	1.290.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.744.479	2.457.525
Andre tilgodehavender		2.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	2.658	2.368
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.194.725</b></u>	<u><b>3.750.664</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>992.364</b></u>	<u><b>5.918</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.187.089</b></u>	<u><b>3.756.582</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.804.457</b></u>	<u><b>4.963.329</b></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		835.892	751.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.635.892</u></b>	<b><u>2.751.596</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>693.836</u>	<u>718.454</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>693.836</u></b>	<b><u>718.454</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	23.700	22.800
Kreditinstitutter		0	367.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.764	98.169
Selskabsskat		392.502	491.315
Anden gæld		<u>861.763</u>	<u>513.057</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.474.729</u></b>	<b><u>1.493.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.168.565</u></b>	<b><u>2.211.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.804.457</u></b>	<b><u>4.963.329</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	751.596	1.500.000	2.751.596
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	84.296	1.300.000	1.384.296
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>835.892</b>	<b>1.300.000</b>	<b>2.635.892</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.376.507	2.126.316
Pensioner	301.898	328.500
Andre omkostninger til social sikring	33.749	33.779
	<b>1.712.154</b>	<b>2.488.595</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>57.944</u>	<u>55.008</u>
	<b>57.944</b>	<b>55.008</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	2.996	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.948	21.487
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>33.521</u>
	<b>57.944</b>	<b>55.008</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	392.502	491.315
Årets udskudte skat	<u>(290)</u>	<u>11.018</u>
	<b>392.212</b>	<b>502.333</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	935.000	524.425	384.614
Tilgang i årets løb	312.190	0	156.375
Kostpris 31. december 2016	<u>1.247.190</u>	<u>524.425</u>	<u>540.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	277.797	359.495
Årets afskrivninger	2.996	54.948	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.996</u>	<u>332.745</u>	<u>359.495</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.244.194</u></b>	<b><u>191.680</u></b>	<b><u>181.494</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(2.658)	(2.368)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>(2.658)</b>	<b>(2.368)</b>
Materielle anlægsaktiver	(2.658)	(2.368)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.658	2.368
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	2.658	2.368
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>2.658</b>	<b>2.368</b>

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	741.254	717.536	23.700	599.036
	<b>741.254</b>	<b>717.536</b>	<b>23.700</b>	<b>599.036</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stas Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningsindkomsten.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 718, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.244.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Stas Holding ApS, Danmark